

**JJ Niebuhr Holding ApS**  
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 73 07 22**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018

---

Jacob Schultz Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Niebuhr Holding ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 36 73 07 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Schultz Niebuhr Jesper Dahl Niebuhr
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Evald Brasserie & Café ApS, Silkeborg Zorba Holding ApS, Silkeborg Niebuhr Ejendomsservice ApS, Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	St. Michaelsberg Silkeborg ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kaptalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.425</b>	<b>-6.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.503	-39.401
Andre finansielle indtægter	3.083	1.161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.524	-23.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.637</b>	<b>-68.535</b>
Skat af årets resultat	2.310	4.790
<b>Årets resultat</b>	<b>58.947</b>	<b>-63.745</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.474
Overføres til overført resultat	58.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.947</b>	<b>-63.745</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.035	757.073
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.035</u>	<u>757.073</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.035</u></b>	<b><u>757.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.112	32.856
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	398.827	0
	Andre tilgodehavender	3.125	43.527
	Tilgodehavender i alt	<u>533.064</u>	<u>76.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>212</u>	<u>736</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.276</u></b>	<b><u>77.119</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.983.311</u></b>	<b><u>834.192</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	356.621	297.674
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>406.621</u></b>	<b><u>347.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.822	10.646
Gæld til associerede virksomheder	263.585	270.235
Selskabsskat	88.274	200.637
Anden gæld	215.009	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.690</u>	<u>486.518</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.576.690</u></b>	<b><u>486.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.983.311</u></b>	<b><u>834.192</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.730
Andre finansielle omkostninger	12.524	7.140
	<b>12.524</b>	<b>23.870</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	771.000	771.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>771.000</b>	<b>771.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-13.927	525.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	72.503	-39.401
Udbytte	-675.000	-500.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-616.424</b>	<b>-13.927</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.045.459	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.045.459</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.200.035</b>	<b>757.073</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Evald Brasserie & Café ApS	Silkeborg	100 %
Zorba Holding ApS	Silkeborg	100 %
Niebuhr Ejendomsservice ApS	Silkeborg	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
St. Michaelsberg Silkeborg ApS	Silkeborg	50 %

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	297.674	335.945
Årets overførte overskud eller underskud	58.947	-38.271
	<b><u>356.621</u></b>	<b><u>297.674</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor Zorba Holding ApS og Restaurant Zorba ApS.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.